
成交结果公告-江苏省电力试验研究院有限公司2023年第二次工程、服务竞争性谈判

（招标编号：XLFW-DSY-2023-02-02）

一、中标人信息：

江苏省电力试验研究院有限公司2023年第二次工程、服务竞争性谈判采购:

中标人：东南大学等公司 费率：/

二、其他：

详见公告

三、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

四、联系方式

招  标  人： 江苏省电力试验研究院有限公司

地  址： /

联  系  人： 罗工

电  话： /

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 江苏兴力工程管理有限公司

地  址： 南京市北京西路69号

联  系  人： 陈工

电  话： 18012999961

电  子  邮  件： xljlgs@vip.sina.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）



江苏省电力试验研究院有限公司 2023 年第二次工程、

服务竞争性谈判采购

成交结果公告

（采购编号：XLFW-DSY-2023-02-02）

江苏省电力试验研究院有限公司 2023 年第二次工程、服务

竞争性谈判采购项目谈判工作已结束，经评审委员会评审并报公

司招投标工作领导小组批准，现将成交结果公告如下：
序号 分标编号 包号 项目名称 成交人

1 XLFW-DSY-2023-02-02 包 1
江苏电试院基于案件风险量化评估的电网

企业案件管理研究服务
东南大学

2 XLFW-DSY-2023-02-02 包 2 江苏电试院辅助设施建设咨询服务
江苏兴光项目管

理有限公司

3 XLFW-DSY-2023-02-02 包 3
江苏电试院信息安全管理体系再认证监督

审核服务
流标

4 XLFW-DSY-2023-02-02 包 4 江苏电试院 2023 年会计辅助服务

江苏兴光会计师

事务所有限责任

公司

5 XLFW-DSY-2023-02-02 包 5 江苏电试院 2023 年税务辅助服务

南京中鸿汇则税

务师事务所（普通

合伙）

6 XLFW-DSY-2023-02-02 包 6
江苏电试院 2023 年宣传设计制作服务框架

项目

南京石榴文化传

媒有限公司

7 XLFW-DSY-2023-02-02 包 7
江苏电试院 2023 年创新成果转化产品宣传

视频制作服务框架项目

南京石榴文化传

媒有限公司

8 XLFW-DSY-2023-02-02 包 8
江苏电试院 2023 年电力技术普及推广视频

制作服务框架项目

鑫傲视江苏文化

产业有限公司

9 XLFW-DSY-2023-02-02 包 9
江苏电试院基于柔性互联的220kV分区电网

潮流优化技术研究服务

江苏远致能源科

技有限公司

10 XLFW-DSY-2023-02-02 包 10
江苏电试院大规模电动汽车充换电设施智

能控制策略及仿真研究服务

无锡市锡能技术

开发有限公司

11 XLFW-DSY-2023-02-02 包 11
江苏电试院《智慧车桩网协同运行关键技术

及应用》图书出版服务
流标

12 XLFW-DSY-2023-02-02 包 12
江苏电试院2023年新能源场站及火电厂AVC

子站功能检测辅助服务

南京志新电气科

技有限公司

13 XLFW-DSY-2023-02-02 包 13
江苏电试院 2023 年新能源电站涉网试验辅

助服务

南京志新电气科

技有限公司



序号 分标编号 包号 项目名称 成交人

14 XLFW-DSY-2023-02-02 包 14 江苏电试院风电惯量响应策略研发服务 东南大学

15 XLFW-DSY-2023-02-02 包 15 江苏电试院混频链式拓扑结构研究服务 东南大学

16 XLFW-DSY-2023-02-02 包 16
江苏电试院新能源惯量响应装置研发与测

试服务

南京合智电力科

技有限公司

17 XLFW-DSY-2023-02-02 包 17
江苏电试院 2023 年输变电工程启动调试及

特殊性试验技术辅助服务

武汉映瑞电力科

技有限公司

18 XLFW-DSY-2023-02-02 包 18
江苏电试院光储直柔系统成套装备委托加

工服务

南京合智电力科

技有限公司

19 XLFW-DSY-2023-02-02 包 19
江苏电试院《架空输电线路无人机红外巡检

技术》书籍出版服务

中国电力出版社

有限公司

20 XLFW-DSY-2023-02-02 包 20
江苏电试院 2023 年油纸绝缘实验室试验辅

助服务

南京风骏电气有

限公司

21 XLFW-DSY-2023-02-02 包 21
江苏电试院 2023 年电缆防火产品检测试验

辅助服务

无锡江南电缆有

限公司

22 XLFW-DSY-2023-02-02 包 22
江苏电试院高压电缆接地系统状态监测装

置研制服务

无锡市锡能技术

开发有限公司

23 XLFW-DSY-2023-02-02 包 23
江苏电试院 2023 年输变电工程启动调试及

特殊性试验辅助服务

南京志新电气科

技有限公司

24 XLFW-DSY-2023-02-02 包 24 江苏电试院无人机领域国际标准研发服务
中航金城无人系

统有限公司

25 XLFW-DSY-2023-02-02 包 25 江苏电试院涂覆式电致变色涂层研制服务
无锡市锡能技术

开发有限公司

26 XLFW-DSY-2023-02-02 包 26
江苏电试院配电网格化虚拟电厂灵活运行

与保供研究服务
东南大学

27 XLFW-DSY-2023-02-02 包 27
江苏电试院 2023 年直流建筑供电系统规划

建设咨询服务

无锡市锡能技术

开发有限公司

28 XLFW-DSY-2023-02-02 包 28
江苏电试院《电力电子变压器关键技术及应

用》书籍出版服务

中国电力出版社

有限公司

29 XLFW-DSY-2023-02-02 包 29
江苏电试院2023年电网物资检测样品装卸、

搬运服务

无锡市锡能技术

开发有限公司

30 XLFW-DSY-2023-02-02 包 30
江苏电试院 2023 年电网设备类物资实验室

检测试验辅助服务

南京智联达科技

有限公司

31 XLFW-DSY-2023-02-02 包 31
江苏电试院 2023 年电网物资现场库检测试

验辅助服务

南京智联达科技

有限公司

32 XLFW-DSY-2023-02-02 包 32
江苏电试院 2023 年电网材料类物资实验室

检测试验辅助服务

南京智联达科技

有限公司

33 XLFW-DSY-2023-02-02 包 33
江苏电试院 2023 年一体式变压器智能综合

试验系统运维及升级技术服务

上海思创电器设

备有限公司

34 XLFW-DSY-2023-02-02 包 34
江苏电试院 2023 年现场快检视频管理系统

开发服务

南京智联达科技

有限公司

35 XLFW-DSY-2023-02-02 包 35
江苏电试院电力设备电致变色涂覆技术研

究

江苏和动力电子

工程有限公司



序号 分标编号 包号 项目名称 成交人

36 XLFW-DSY-2023-02-02 包 36
江苏电试院 2023 年信息系统安全测试工具

升级服务

南京天谷信息技

术有限公司

37 XLFW-DSY-2023-02-02 包 37
江苏电试院《配电网设备数字化技术》书籍

出版服务

中能国研(北京)

电力科学研究院

38 XLFW-DSY-2023-02-02 包 38
江苏电试院《新型电力系统数字孪生技术及

实践》书籍出版服务

中能国研(北京)

电力科学研究院

39 XLFW-DSY-2023-02-02 包 39
江苏电试院 2023 年人才队伍分析研判软件

开发服务

山东网聪信息科

技有限公司

采购人：江苏省电力试验研究院有限公司

采购代理机构：江苏兴力工程管理有限公司

代理机构联系电话：18012999961

2023 年 05 月 22 日


		2023-05-23T09:18:14+0800
	第1页(361.3732,167.7486)
	已检查


		2023-05-23T09:18:14+0800
	第1页(475,300)
	已检查




